
Herbenoeming lid van de Commissie Bezwaarschriften mw. mr. S.T.P. Joosten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 3, lid 2 en artikel 5, lid 1 van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente 

Bergeijk 2012; 

besluiten: 

1. Mw. mr. S.T.P. Joosten opnieuw te benoemen als lid van de Commissie Bezwaarschriften van de 

gemeente Bergeijk voor een termijn van drie jaar, met ingang van 1 juli 2023. 

2. Dit besluit bekend te maken in het Gemeenteblad. 

Bergeijk, 27 maart 2023 

Burgmeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 185529 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 185529 26 april 2023 1 


